
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 І сесія    VIІI   скликання 
(перше пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 грудня 2020 року                   Ужгород                            № 6 

 

Про утворення виконавчого комітету 

 

Розглянувши пропозицію міського голови Андріїва Богдана 

Євстафійовича, відповідно до п. 3 статей 26, п. 4 ст. 42, 51 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити виконавчий комітет міської ради. 

2. Визначити кількісний склад виконавчого комітету Ужгородської 

міської ради у кількості 14 осіб. 

3. Затвердити наступний персональний склад (включаючи осіб, що 

затверджуються на посади заступників міського голови) виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради: 

 

Андріїв Богдан Євстафійович 

 

-  міський голова; 

Риба Андрій Юлійович - секретар міської ради (за посадою); 

Борець Вадим Олександрович - заступник міського голови (за посадою); 

Шимон Іван Петрович - заступник міського голови (за посадою); 

Пинзеник Василь Васильович - заступник міського голови (за посадою); 

Фартушок Ігор Іванович - керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради (за посадою); 

Губкович Василь Михайлович - директор ТОВ «Ідея МІК»; 

Курах Іван Ілліч - директор КНП «Центральна міська 

клінічна лікарня» Ужгородської міської 

ради; 

Драшковці Арпад-Роберт 

Арпадович   

- директор Інституту міжнародної освіти 

Карпатського університету імені 

Августина Волошина; 



Станкевич-Волосянчук Оксана 

Ігорівна 

- громадська організація  «Екосфера», 

експерт-еколог; доцент кафедри зоології 

ДВНЗ «Ужгородського національного 

університету»; 

Костюченко Володимир 

Вікторович 

- фізична особа - підприємець; 

Кіштулинець Родіон 

Володимирович 

- фізична особа – підприємець; 

Ковач Олександр Михайлович - фізична особа - підприємець; 

Янчинський Олег Віталійович - начальник Ужгородського ВП Головного 

управління національної поліції в 

Закарпатській області. 

4. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

5. З дня прийняття цього рішення припиняються повноваження 

виконавчого комітету Ужгородської міської ради, утвореного міською радою 

сьомого скликання, та осіб, що входили до його складу. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


